
 
 
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2007 M. LAPKRIČIO 29 D. 
SPRENDIMO NR. T-383 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

PROJEKTO RENGIMO, VYKDYMO, BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ ADMINISTRAVIMO 
IR ATSKAITOMYBĖS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr.  T – 432 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290), Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintomis Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų  sudarymo ir vykdymo taisyklėmis (Žin., 2001, Nr. 42-
1455; 2004, Nr. 96-3531),  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo, vykdymo, 
biudžeto asignavimų administravimo ir atskaitomybės taisyklių, patvirtintų Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-383  „Dėl Pakruojo rajono 
savivaldybės biudžeto projekto rengimo, vykdymo, biudžeto asignavimų administravimo ir 
atskaitomybės taisyklių patvirtinimo“, VIII dalies 56 ir 58 eilutes  ir jas išdėstyti taip: 

„56. Biudžetinių įstaigų pajamos naudojamos: pajamos už patalpų nuomą –  
nuomojamų patalpų remontui; pajamos už suteiktas paslaugas  (įskaičius  išieškotas skolas) –  
pirmiausia  šių  paslaugų išlaidoms dengti  ir kitiems įstaigos poreikiams pagal parengtas ir 
patvirtintas specialiąsias programas.“ 

 „58. Biudžetinės įstaigos, administracijos padaliniai gautas pajamas už teikiamas 
paslaugas ir patalpų nuomą kaupia atskiroje sąskaitoje. Biudžetinės įstaigos, administracijos 
padaliniai šioje sąskaitoje surinktas lėšas ne rečiau kaip kartą per mėnesį arba priešpaskutinę 
mėnesio darbo dieną perveda į  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos biudžeto pajamų 
surenkamąją sąskaitą.  Jeigu pajamos, gautos už teikiamas paslaugas ir patalpų nuomą, per mėnesį 
neviršija 100 litų, biudžetinės įstaigos surinktas lėšas iš šių sąskaitų perveda priešpaskutinę 
ketvirčio darbo dieną.“ 
 

 

  

Meras                                                                   Saulius Gegieckas 
 


